Rassen und Farben Statistik: Altztichter

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Riesen wildgrau 15 x Einzeltiere 1 207 207
192 x Guinness

Riesen dunkelgrau 16 x Guinness 208 223 16

Riesen eisengrau 2 x Einzeltiere 224 257 34
32 x Guinness

Riesen blaugrau 8 X Guinness 258 265 8

Riesen chinchillafarbig 12 x Guinness 266 277 12

Riesen hasenfarbig 4 x Guinness 278 281 4

Riesen schwarz 3 x Einzeltiere 282 296 15
12 x Guinness

Riesen blau 1 x Einzeltiere 297 313 17
16 x Guinness

Riesen gelb 3 x Einzeltiere 314 360 47
44 x Guinness

Riesen weild 72 x Guinness 361 432 72

Riesen: 432

WeiRke Bouskat 4 x Guinness 433 436 4

Riesenschecken schwarz - weil} 1 x Einzeltiere 437 529 93
92 x Guinness

Riesenschecken blau - weil3 3 x Einzeltiere 530 560 31
28 x Guinness

Riesenschecken havanna - weil3 4 X Einzeltiere 561 588 28
24 x Guinness

Riesenschecken: 152

Mahrisches blaues Kaninchen 4 x Guinness 589 \ 592 \ 4 \
widder wildgrau 11 x Einzeltiere 593 675 83
72 x Guinness
Widder hasengrau 4 x Guinness 676 679 4
widder eisengrau 1 x Einzeltiere 680 700 21
20 x Guinness
Widder weild Rotauge 24 x Guinness 701 724 24
Widder weil3 Blauauge 4 x Guinness 725 728 4
widder blau 12 x Guinness 729 740 12
Widder schwarz 16 x Guinness 741 756 16
widder havannafarbig 16 x Guinness 757 772 16
Widder blaugrau 8 x Guinness 773 780 8
Widder chinchillafarbig 3 x Einzeltiere 781 783 3
widder madagascar 1 x Einzeltiere 784 788 5
4 x Guinness
Widder wildgrau - weil3 4 x Guinness 789 792 4
widder blau - weil3 8 x Guinness 793 800 8
Widder schwarz - weif3 2 x Einzeltiere 801 810 10
8 x Guinness
Widder tharinger - weil 1 x Einzeltiere 811 827 17
16 x Guinness
widder gelb - weild 4 x Guinness 828 831 4
Widder rhénfarbig 4 x Guinness 832 835 4
Widder: 243
Champagne - Silber CH 8 x Guinness 836 \ 843 \ 8 \
Champagne - Silber F 4 x Einzeltiere 844 859 16

12 x Guinness

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.0" www.zuchtprogramme.de

lizenziert auf: Europaschau in Herning DK



Rasse Farbe Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
Grol3silber hell 4 x Einzeltiere 860| 1015 156
152 x Guinness
GroRchinchilla 68 x Guinness | 1016/ 1083 68|
Mecklenburger Schecken schwarz - weil3 32 x Guinness 1084 1115 32
Mecklenburger Schecken blau - weil3 24 x Guinness 1116, 1139 24
Mecklenburger Schecken wildfarben - weil3 8 x Guinness 1140| 1147 8
Mecklenburger Schecken rot - weil3 20 x Guinness 1148, 1167 20
Mecklenburger Schecken madagascar - weil} 8 X Guinness 1168, 1175 8
Mecklenburger Schecken havanna-weif3 4 x Guinness 1176, 1179 4

Mecklenburger Schecken: 96

MeiRner Widder schwarz 8 x Guinness 1180| 1187 8
Meilner Widder blau 2 x Einzeltiere 1188 | 1197 10
8 x Guinness

Meil3ner Widder havanna 8 x Guinness 1198| 1205 8

MeiRner Widder graubraun 4 x Guinness 1206, 1209 4

MeiBner Widder: 30

Grofsilber schwarz 48 x Guinness 1210| 1257 48

Grol3silber gelb 4 x Guinness 1258 1261 4

Grol3silber: 52

WeilRe Neuseelander 2 x Einzeltiere 1262| 1327 66
64 x Guinness

Englische Widder schwarz 2 x Einzeltiere 1328 1341 14
12 x Guinness

Englische Widder wildgrau 4 x Guinness 1342 1345 4

Englische Widder schwarz-weil3 4 x Guinness 1346, 1349 4

Englische Widder: 22

| WeiRe Landkaninchen | |16 x Guinness | 1350| 1365 16|
| Blaue Wiener | 248 x Guinness | 1366| 1613  248|
‘ Blaugraue Wiener ‘ ‘ 36 x Guinness ‘ 1614 ‘ 1649 ‘ 36 ‘
| Schwarze Wiener | |60 x Guinness | 1650| 1709 60|
Graue Wiener dunkelgrau 12 x Guinness 1710, 1721 12
Graue Wiener wildgrau 6 x Einzeltiere 1722 1811 90
84 x Guinness
Graue Wiener hasengrau 4 x Guinness 1812 1815 4

Graue Wiener: 106

| WeiRe Wiener | |64 x Guinness | 1816 1879  64]
\Original rétlicher Burgunder \ \20 X Guinness \ 1880\ 1899\ 20\
| Burgunder | |52 x Guinness | 1900| 1951| 52|
 Hotot | |44 x Guinness | 1952| 1995 44|
| Tschechisches Albino - Kaninchen | |12x Guinness | 1996| 2007| 12|
Kalifornier schwarz - weild 6 x Einzeltiere 2008 | 2093 86

80 x Guinness
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Kalifornier havanna - weil3 1 x Einzeltiere 2094 2106 13
12 x Guinness
Kalifornier: 99
GrolRe Marder blau 2 x Einzeltiere 2107| 2116 10
8 X Guinness
GrolRe Marder braun 20 x Guinness 2117| 2136 20
GroRRe Marder: 30
| Rote Neuseelander | |96 x Guinness | 2137 2232 96|
\ Grol3e Siamesen \ blau \4 x Guinness \ 2233 \ 2236 \ 4 \
\ Nitraner \ \ 4 x Guinness \ 2237 \ 2240 \ 4 \
‘ Genter Bartkaninchen ‘ wildgrau ‘ 24 x Guinness ‘ 2241 ‘ 2264 ‘ 24 ‘
Von Beveren blau 4 x Guinness 2265| 2268 4
Von Beveren braun 2 x Einzeltiere 2269 2270 2
Von Beveren: 6
\ Japaner \ \ 24 x Guinness \ 2271 \ 2294 \ 24 \
‘ Elsterkaninchen ‘ ‘ 20 x Guinness ‘ 2295 ‘ 2314 ‘ 20 ‘
Dreifarbenschecken schwarz - gelb - weil3 1 x Einzeltiere 2315, 2367 53
52 x Guinness
Dreifarbenschecken blau - gelb - weil3 1 x Einzeltiere 2368| 2368 1
Dreifarbenschecken: 54
Hasenkaninchen rotbraun 1 x Einzeltiere 2369 | 2493 125
124 x Guinness
Hasenkaninchen weil3 Rotauge 8 X Guinness 2494 2501 8
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz 1 x Einzeltiere 2502 | 2522 21
20 x Guinness

Hasenkaninchen: 154
Thiiringer 68 x Guinness | 2523| 2590, 68|
WeilRgrannen schwarz 4 x Einzeltiere 2591, 2638 48
44 x Guinness
WeilRgrannen blau 28 x Guinness 2639| 2666 28
Weilgrannen havannafarbig 8 X Guinness 2667| 2674 8
Weildgrannen: 84
Tschechische Schecken wildgrau - weif3 8 X Guinness 2675| 2682 8
Tschechische Schecken schwarz - weif3 1 x Einzeltiere 2683| 2723 41
40 x Guinness
Tschechische Schecken blau - weil3 6 x Einzeltiere 2724 | 2737 14
8 X Guinness
Tschechische Schecken havannafarbig - weif3 36 x Guinness 2738| 2773 36
Tschechische Schecken: 99
Alaska 1 x Einzeltiere 2774 2854 81
80 x Guinness
Havanna 40 x Guinness \ 2855 \ 2894\ 40 \
Sallander 3 x Einzeltiere 2895| 2949 55
52 x Guinness
Sable des Vosges 4 x Guinness ‘ 2950 ‘ 2953 ‘ 4 ‘
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Kleinwidder wildgrau 2 x Einzeltiere 2954 3031 78
76 x Guinness
Kleinwidder eisengrau 20 x Guinness 3032 3051 20
Kleinwidder weil3 rotauge 3 x Einzeltiere 3052| 3066 15
12 x Guinness
Kleinwidder weil3 blauauge 8 X Guinness 3067| 3074 8
Kleinwidder blaugrau 8 X Guinness 3075, 3082 8
Kleinwidder blau 8 x Guinness 3083| 3090 8
Kleinwidder havannafarbig 4 x Guinness 3091| 3094 4
Kleinwidder gelb 4 x Guinness 3095| 3098 4
Kleinwidder rot 4 x Guinness 3099, 3102 4
Kleinwidder madagascar 8 X Guinness 3103| 3110 8
Kleinwidder chinchillafarbig 28 x Guinness 3111, 3138 28
Kleinwidder rhénfarbig 8 x Guinness 3139| 3146 8
Kleinwidder wildgrau - weil3 36 x Guinness 3147, 3182 36
Kleinwidder eisengrau - weil3 8 x Guinness 3183| 3190 8
Kleinwidder schwarz - weif} 8 x Guinness 3191| 3198 8
Kleinwidder gelb - weild 4 x Guinness 3199, 3202 4
Kleinwidder: 249
| Separator/beige 12 x Guinness 3203| 3214] 12|
 Deilenaar 60 x Guinness 3215 3274| 60|
Marburger Feh 4 x Einzeltiere 3275| 3334 60
56 x Guinness
Marderkaninchen braun 16 x Guinness 3335| 3350 16
Marderkaninchen blau 4 x Guinness 3351| 3354 4
Marderkaninchen: 20
Blaue Holicer 2 x Einzeltiere 3355| 3408 54
52 x Guinness
| Sachsengold | 40 x Guinness 3409 3448| 40|
\ Schwarzgrannen \ 32 x Guinness 3449 \ 3480 \ 32 \
Siamesen gelb 24 x Guinness 3481| 3504 24
Siamesen blau 1 x Einzeltiere 3505| 3505 1
Siamesen: 25
Rhénkaninchen 44 x Guinness 3506 3549 44|
Perlfeh 2 x Einzeltiere 3550| 3599 50
48 x Guinness
Englische Schecken schwarz - weif3 72 x Guinness 3600, 3671 72
Englische Schecken blau - weil3 16 x Guinness 3672| 3687 16
Englische Schecken madagascar - weif 20 x Guinness 3688 | 3707 20
Englische Schecken schwarz - gelb - weil3 24 x Guinness 3708| 3731 24

Englische Schecken: 132

Luxkaninchen 36 x Guinness 3732| 3767| 36|
Kleinsilber schwarz 104 x Guinness 3768| 3871 104
Kleinsilber blau 20 x Guinness 3872| 3891 20
Kleinsilber havannafarbig 24 x Guinness 3892| 3915 24
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Kleinsilber gelb 56 x Guinness 3916| 3971 56
Kleinsilber graubraun 40 x Guinness 3972 4011 40
Kleinsilber hell 28 x Guinness 4012| 4039 28
Kleinsilber: 272
Hollander schwarz - weil} 44 x Guinness 4040| 4083 44
Hollander blau - weil3 4 x Guinness 4084 | 4087 4
Holléander grau - weil3 2 x Einzeltiere 4088 | 4097 10
8 x Guinness
Hollander madagascar - weil} 4 x Guinness 4098, 4101 4
Holléander gelb - weil3 8 x Guinness 4102| 4109 8
Hollander havannafarbig - weif3 32 x Guinness 4110| 4141 32
Hollander fehfarbig - weild 4 x Guinness 4142 | 4145 4
Holléander chinchillafarbig - weil3 8 x Guinness 4146| 4153 8
Hollander japanerfarbig schwarz - |5 x Einzeltiere 4154 | 4198 45
gelb - weil3 40 x Guinness
Hollander: 159
Kleinchinchilla 64 x Guinness | 4199| 4262 64|
Lohkaninchen schwarz 92 x Guinness 4263| 4354 92
Lohkaninchen blau 3 x Einzeltiere 4355| 4385 31
28 x Guinness
Lohkaninchen havannafarbig 44 x Guinness 4386 | 4429 44
Lohkaninchen fehfarbig 4 x Guinness 4430| 4433 4
Lohkaninchen: 171
Russen schwarz 32 x Guinness 4434 | 4465 32
Russen blau 12 x Guinness 4466 | 4477 12
Russen: 44
\ Franzdsische Havanna \ 12 x Guinness \ 4478 \ 4489 \ 12 \
\ Perlgraue von Halle \ 8 x Guinness \ 4490 \ 4497 \ 8 \
Kastanienbraune Lothringer 8 x Einzeltiere 4498| 4533 36
28 x Guinness
Zwergwidder weil3 Rotauge 6 x Einzeltiere 4534 | 4611 78
72 x Guinness
Zwergwidder weil3 Blauauge 3 x Einzeltiere 4612 | 4642 31
28 x Guinness
Zwergwidder grau 4 x Guinness 4643 | 4646 4
Zwergwidder wildgrau 4 x Einzeltiere 4647 | 4742 96
92 x Guinness
Zwergwidder hasengrau 4 x Guinness 4743 | 4746 4
Zwergwidder dunkelgrau 4 x Guinness 4747 4750 4
Zwergwidder eisengrau 20 x Guinness 4751| 4770 20
Zwergwidder hasenfarbig 4 x Guinness 4771 4774 4
Zwergwidder blau 36 x Guinness 4775| 4810 36
Zwergwidder schwarz 2 x Einzeltiere 4811| 4852 42
40 x Guinness
Zwergwidder rot 2 x Einzeltiere 4853 | 4870 18
16 x Guinness
Zwergwidder gelb 1 x Einzeltiere 4871| 4875 5
4 x Guinness
Zwergwidder blaugrau 4 x Guinness 4876 | 4879 4
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Zwergwidder chinchillafarbig 20 x Guinness 4880, 4899 20
Zwergwidder havannafarbig 36 x Guinness 4900| 4935 36
Zwergwidder madagascar 48 x Guinness 4936| 4983 48
Zwergwidder fehfarbig 1 x Einzeltiere 4984 | 4984 1
Zwergwidder rhénfarbig 3 x Einzeltiere 4985| 5023 39
36 x Guinness
Zwergwidder japanerfarbig schwarz - |12 x Guinness 5024 | 5035 12
gelb
Zwergwidder weilRgrannenfarbig 16 x Guinness 5036| 5051 16
schwarz
Zwergwidder weil3grannenfarbig blau |8 x Guinness 5052| 5059 8
Zwergwidder weil3grannenfarbig 8 x Guinness 5060| 5067 8
havanna
Zwergwidder isabell 8 x Guinness 5068 | 5075 8
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1 x Einzeltiere 5076| 5112 37
36 x Guinness
Zwergwidder siamesenfarbig blau 4 x Guinness 5113| 5116 4
Zwergwidder russenfarbig schwarz 4 x Guinness 5117 5120 4
Zwergwidder hototfarbig 8 x Guinness 5121| 5128 8
Zwergwidder perlfehfarbig 2 x Einzeltiere 5129| 5146 18
16 x Guinness
Zwergwidder lohfarbig schwarz 20 x Guinness 5147| 5166 20
Zwergwidder lohfarbig blau 24 x Guinness 5167| 5190 24
Zwergwidder lohfarbig havanna 16 x Guinness 5191, 5206 16
Zwergwidder lohfarbig feh 4 x Guinness 5207| 5210 4
Zwergwidder marderfarbig braun 28 x Guinness 5211| 5238 28
Zwergwidder marderfarbig blau 8 x Guinness 5239| 5246 8
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 2 x Einzeltiere 5247| 5268 22
20 x Guinness
Zwergwidder otter schwarz 4 x Guinness 5269 | 5272 4
Zwergwidder wildgrau -weifl3 20 x Guinness 5273| 5292 20
Zwergwidder dunkelgrau - weil3 4 x Guinness 5293| 5296 4
Zwergwidder eisengrau - weild 8 x Guinness 5297 | 5304 8
Zwergwidder blau - weild 8 x Guinness 5305| 5312 8
Zwergwidder schwarz - weild 2 x Einzeltiere 5313| 5326 14
12 x Guinness
Zwergwidder gelb - weild 12 x Guinness 5327| 5338 12
Zwergwidder blaugrau - weif 8 x Guinness 5339| 5346 8
Zwergwidder: 447
Zwergwidder chinchillafarbig - weil3 16 x Guinness \ 5347 \ 5362 \ 16 \
Zwergwidder havannafarbig - weifld 2 x Einzeltiere 5363| 5380 18
16 x Guinness
Zwergwidder madagascar - weifd 20 x Guinness 5381| 5400 20
Zwergwidder sallanderfarbig 4 x Guinness 5401| 5404 4
Zwergwidder: 42
Zwergschecken schwarz - weil3 3 x Einzeltiere 5405| 5439 35
32 x Guinness
Zwergschecken blau - weild 4 x Guinness 5440| 5443 4
Zwergschecken havannafarbig - weil3 16 x Guinness 5444 | 5459 16
Zwergschecken madagascar - weifd 4 x Guinness 5460| 5463 4
Zwergschecken dreifarbig schwarz - gelb |1 x Einzeltiere 5464 | 5488 25
- weil3 24 x Guinness
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Zwergschecken: 84
Hermelin rotauge 40 x Guinness 5489| 5528 40
Hermelin blauauge 1 x Einzeltiere 5529| 5581 53
52 x Guinness
Hermelin: 93
Farbenzwerge wildgrau 1 x Einzeltiere 5582 | 5630 49
48 x Guinness
Farbenzwerge wildfarben 16 x Guinness 5631| 5646 16
Farbenzwerge dunkelgrau 20 x Guinness 5647| 5666 20
Farbenzwerge eisengrau 16 x Guinness 5667 | 5682 16
Farbenzwerge schwarz 6 x Einzeltiere 5683| 5720 38
32 x Guinness
Farbenzwerge blau 2 x Einzeltiere 5721 5754 34
32 x Guinness
Farbenzwerge havannafarbig 5 x Einzeltiere 5755| 5803 49
44 x Guinness
Farbenzwerge rot 5 x Einzeltiere 5804 | 5848 45
40 x Guinness
Farbenzwerge fehfarbig 16 x Guinness 5849| 5864 16
Farbenzwerge separatorfarbig (beige) 12 x Guinness 5865| 5876 12
Farbenzwerge chinchillafarbig 32 x Guinness 5877| 5908 32
Farbenzwerge deilenaarfarbig 1 x Einzeltiere 5909, 5929 21
20 x Guinness
Farbenzwerge luxfarbig 4 x Guinness 5930| 5933 4
Farbenzwerge perlfehfarbig 3 x Einzeltiere 5934 | 5956 23
20 x Guinness
Farbenzwerge schwarzsilber 12 x Guinness 5957| 5968 12
Farbenzwerge havannasilber 4 x Guinness 5969| 5972 4
Farbenzwerge blausilber 4 x Guinness 5973| 5976 4
Farbenzwerge hellsilber 8 X Guinness 5977| 5984 8
Farbenzwerge graubraunsilber 4 x Guinness 5985| 5988 4
Farbenzwerge madagascar 8 x Guinness 5989 | 5996 8
Farbenzwerge marderfarbig blau 1 x Einzeltiere 5997| 6037 41
40 x Guinness
Farbenzwerge marderfarbig braun 12 x Guinness 6038| 6049 12
Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 1 x Einzeltiere 6050, 6058 9
8 x Guinness
Farbenzwerge siamesenfarbig blau 1 x Einzeltiere 6059| 6059 1
Farbenzwerge weilRgrannenfarbig 2 x Einzeltiere 6060| 6093 34
schwarz 32 x Guinness
Farbenzwerge weil3grannenfarbig blau |2 x Einzeltiere 6094 | 6123 30
28 x Guinness
Farbenzwerge: 542
Farbenzwerge weilRgrannenfafrbig 20 x Guinness 6124 | 6143 20
havanna
Farbenzwerge hototfarbig 40 x Guinness 6144| 6183 40
Farbenzwerge rhonfarbig 4 x Einzeltiere 6184 | 6195 12
8 x Guinness
Farbenzwerge japanerfarbig schwarz - |1 x Einzeltiere 6196| 6212 17
gelb 16 x Guinness
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 40 x Guinness 6213| 6252 40
Farbenzwerge lohfarbig havanna 16 x Guinness 6253 | 6268 16
Farbenzwerge lohfarbig blau 1 x Einzeltiere 6269 | 6277 9
8 x Guinness
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weild

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Farbenzwerge lohfarbig feh 12 x Guinness 6278| 6289 12

Farbenzwerge russenfarbig schwarz - 20 x Guinness 6290| 6309 20
weil3

Farbenzwerge russenfarbig blau - wei3 |4 x Guinness 6310 6313 4

Farbenzwerge hollanderfarbig schwarz - |2 x Einzeltiere 6314| 6315 2
weif3

Farbenzwerge hollanderfarbig blau - 3 x Einzeltiere 6316| 6318 3
weifd

Farbenzwerge hollanderfarbig 1 x Einzeltiere 6319| 6319 1
madagascar - weil}

Farbenzwerge hollanderfarbig 4 x Guinness 6320 6323 4
havannafarbig - weif3

Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 1 x Einzeltiere 6324 | 6328 5

4 x Guinness
Farbenzwerge otterfarbig schwarz 2 x Einzeltiere 6329| 6330 2
Farbenzwerge sallanderfarbig 4 x Guinness 6331 6334 4
Farbenzwerge: 191
Zwerghasen (Polisch) weil3 rotauge 4 x Einzeltiere 6335| 6346 12
8 x Guinness

Zwerghasen (Polisch) blau 2 x Einzeltiere 6347 | 6348 2

Zwerghasen (Polisch) marderfarbig blau 4 x Einzeltiere 6349| 6352 4

Zwerghasen (Polisch) weilRgrannenfarbig 4 x Guinness 6353| 6356 4
schwarz

Zwerghasen (Polisch) russenfarbig schwarz - 2 x Einzeltiere 6357| 6358 2

Zwerghasen (Polisch): 24

Zwerghasen (polish) weildgrannen marder 3 x Einzeltiere 6359| 6365 7
braun 4 x Guinness
Satin-Elfenbein rotauge 28 x Guinness 6366| 6393 28
Satin-Elfenbein blauauge 4 x Guinness 6394| 6397 4
Satin-Elfenbein: 32
| Satin-Schwarz | |8 x Guinness 6398 6405 8|
| Satin-Blau | |8 x Guinness 6406 6413] 8|
\ Satin-Havanna \ \ 24 x Guinness 6414 \ 6437 \ 24 \
| Satin-Rot | 12 x Guinness 6438 6449 12|
\ Satin-Feh \ \ 4 x Guinness 6450 \ 6453 \ 4 \
‘ Satin-Hasenfarbig ‘ ‘ 12 x Guinness 6454 ‘ 6465 ‘ 12 ‘
\ Satin-Siamesen \ gelb \ 4 x Guinness 6466 \ 6469 \ 4 \
| Satin-Thiiringerfarbig | 16 x Guinness 6470| 6485 16|
\ Satin-Lux \ \ 20 x Guinness 6486 \ 6505 \ 20 \
\ Satin-Orange \ \ 4 x Guinness 6506 \ 6509 \ 4 \
Zwerg-Satin rot 28 x Guinness 6510 6537 28
Zwerg-Satin madagascar 2 x Einzeltiere 6538| 6547 10
8 x Guinness
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Zwerg-Satin chinchillafarbig 4 x Guinness 6548 | 6551 4
Zwerg-Satin siamesenfarbig gelb 4 x Guinness 6552 | 6555 4
Zwerg-Satin luxfarbig 4 x Guinness 6556 | 6559 4
Zwerg-Satin rot-weifl3 4 x Guinness 6560| 6563 4
Zwerg-Satin isabellfarbig 1 x Einzeltiere 6564 | 6564 1
Zwerg-Satin: 55

Zwergsatin chichilla 1 x Einzeltiere 6565| 6565 1
Zwergsatin grau (wildgrau) 4 x Guinness 6566 | 6569 4
Zwergsatin: 5
\ Zwerg-Satin \ salander \ 2 x Einzeltiere 6570 \ 6571 \ 2 \
\ Chin - Rexe \ \4 x Guinness 6572 \ 6575 \ 4 \
Blau - Rexe 2 x Einzeltiere 6576| 6625 50

48 x Guinness
Weil? - Rexe rotauge 36 x Guinness 6626| 6661 36
Weil3 - Rexe blauauge 20 x Guinness 6662| 6681 20
Weil3 - Rexe: 56
Dreifarben - Schecken - Rexe schwarz - gelb - weil3 8 x Guinness 6682 \ 6689 \ 8 \
Dalmatiner - Rexe schwarz - weil} 2 x Einzeltiere 6690| 6755 66
64 x Guinness

Dalmatiner - Rexe blau - weifd 12 x Guinness 6756| 6767 12
Dalmatiner - Rexe havannafarbig - weild 8 X Guinness 6768| 6775 8
Dalmatiner - Rexe schwarz - gelb - weil3 48 x Guinness 6776 6823 48
Dalmatiner - Rexe: 134
Gelb - Rexe 4 x Guinness 6824 6827 4

Castor - Rexe

3 x Einzeltiere
120 x Guinness

6828 | 6950 123

\ Schwarz - Rexe \ \ 36 x Guinness 6951 \ 6986 \ 36 \
| Havanna - Rexe | | 24 x Guinness 6987 7010 24|
| Blaugrauer - Rexe | |8 x Guinness 7011| 7018] 8|
| Rhon - Rexe | | 24 x Guinness 7019| 7042| 24|
|Feh - Rexe | 12 x Guinness 7043| 7054| 12|
Lux - Rexe | | 24 x Guinness 7055 7078 24|
\ Loh -Rexe \ schwarz \ 8 x Guinness 7079 \ 7086 \ 8 \

Marder - Rexe braun 24 x Guinness 7087| 7110 24

Marder - Rexe blau 1 x Einzeltiere 7111 7147 37

36 x Guinness

Marder - Rexe: 61

Hotot - Rexe 4 X Einzeltiere 7148 | 7155 8
4 x Guinness
Japaner - Rexe schwarz - gelb 2 x Einzeltiere 7156| 7165 10

8 x Guinness
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‘ Rasse ‘ Farbe \Zuchtgruppen ‘ von ‘ bis ‘ Anzahl ‘
| Slowakischer Blau-grauer Rexe | |4xGuinness | 7166 7169] 4
| Thiringer - Rexe | |4xGuinness | 7170| 7173] 4
Zwergwidder - Rexe weil3 Rotauge 4 x Guinness 7174 7177 4
Zwergwidder - Rexe weild Blauauge 16 x Guinness 7178| 7193 16
Zwergwidder - Rexe blau 2 x Einzeltiere 7194 7223 30
28 x Guinness
Zwergwidder - Rexe schwarz 4 x Guinness 7224 7227 4
Zwergwidder - Rexe blaugrau 1 x Einzeltiere 7228 | 7232 5
4 x Guinness
Zwergwidder - Rexe isabell 2 x Einzeltiere 7233| 7234 2
Zwergwidder - Rexe siamesenfarbig blau 4 x Guinness 7235| 7238 4
Zwergwidder - Rexe marderfarbig braun 8 x Guinness 7239| 7246 8
Zwergwidder - Rexe marderfarbig blau 2 x Einzeltiere 7247 7252 6
4 x Guinness
Zwergwidder - Rexe luxfarbig 2 x Einzeltiere 7253| 7254 2
Zwergwidder - Rexe: 81
Klein - Rexe chinchillafarbig 4 x Guinness 7255| 7258 4
Klein - Rexe blau 4 x Guinness 7259 | 7262 4
Klein - Rexe weil3 rotauge 4 x Guinness 7263| 7266 4
Klein - Rexe dreifarbenschecken 4 x Guinness 7267 7270 4
schwarz - gelb - weil3
Klein - Rexe damatiner schwarz 8 X Guinness 7271 7278 8
Klein - Rexe damatiner dreifarbig 8 x Guinness 7279 7286 8
Klein - Rexe gelb 4 x Guinness 7287 7290 4
Klein - Rexe castorfarbig 3 x Einzeltiere 7291 7317 27
24 x Guinness
Klein - Rexe schwarz 3 x Einzeltiere 7318| 7340 23
20 x Guinness
Klein - Rexe blaugrau 4 x Guinness 7341 7344 4
Klein - Rexe rhonfarbig 4 x Guinness 7345| 7348 4
Klein - Rexe otter schwarz 2 x Einzeltiere 7349 7362 14
12 x Guinness
Klein - Rexe mantelgescheckt 8 X Guinness 7363| 7370 8
schwarz - gelb
Klein - Rexe konigsmantelgescheckt |4 x Guinness 7371 7374 4
schwarz-gelb
Klein - Rexe konigsmantelgescheckt |2 x Einzeltiere 7375 7376 2
blau - gelb
Klein - Rexe kénigsmantelgescheckt |2 x Einzeltiere 7377 7378 2
havanna-gelb
Klein - Rexe Konigsmantelgescheckt |4 x Guinness 7379| 7382 4
havanna-gelb
Klein - Rexe mantelgescheckt 1 x Einzeltiere 7383| 7383 1
schwarz-weil3
Klein - Rexe: 129
Zwerg - Rexe chinchillafarbig 8 X Guinness 7384 | 7391 8
Zwerg - Rexe weild rotauge 4 x Guinness 7392| 7395 4
Zwerg - Rexe damatiner schwarz 2 x Einzeltiere 7396 | 7421 26
24 x Guinness
Zwerg - Rexe damatiner dreifarbig 4 x Guinness 7422 | 7425 4
Zwerg - Rexe gelb 8 x Guinness 7426 | 7433 8
Zwerg - Rexe castorfarbig 44 x Guinness 7434 7477 44
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Zwerg - Rexe schwarz 4 x Einzeltiere 7478 | 7485 8
4 x Guinness
Zwerg - Rexe havannafarbig 4 x Guinness 7486 | 7489 4
Zwerg - Rexe blaugrau 4 x Guinness 7490| 7493 4
Zwerg - Rexe rhénfarbig 20 x Guinness 7494\ 7513 20
Zwerg - Rexe luxfarbig 8 x Guinness 7514 7521 8
Zwerg - Rexe marderfarbig braun 2 x Einzeltiere 7522| 7531 10
8 x Guinness
Zwerg - Rexe marderfarbig blau 4 x Guinness 7532| 7535 4
Zwerg - Rexe russenfarbig schwarz 2 x Einzeltiere 7536 | 7537 2
Zwerg - Rexe hototfarbig 8 x Guinness 7538| 7545 8
Zwerg - Rexe lohfarbig-feh 4 x Guinness 7546 | 7549 4

Zwerg - Rexe: 166

Angora weild blauauge 4 x Guinness 7550| 7553 4
Angora weil3 rotauge 1 x Einzeltiere 7554 | 7570 17
16 x Guinness
Angora wildfarbig 1 x Einzeltiere 7571 7571 1
Angora schwarz 1 x Einzeltiere 7572 7580 9
8 x Guinness
Angora blau 1 x Einzeltiere 7581| 7585 5
4 x Guinness
Angora gelb 1 x Einzeltiere 7586 | 7594 9
8 x Guinness
Angora: 45
Fuchskaninchen fehfarbig 8 x Guinness 7595| 7602 8
Fuchskaninchen chinchillafarbig 4 x Guinness 7603 | 7606 4
Fuchskaninchen weil3 rotauge 4 x Guinness 7607 | 7610 4
Fuchskaninchen: 16
Zwergfuchskaninchen weil3 rotauge 4 x Guinness 7611, 7614 4
Zwergfuchskaninchen weil3 blauauge 4 x Guinness 7615| 7618 4
Zwergfuchskaninchen: 8
\ Fuchszwerge \ gelb \ 4 x Guinness \ 7619 \ 7622 \ 4 \
‘Zwergwidder Angora ‘WeiB RA ‘4 x Guinness ‘ 7623 ‘ 7626 ‘ 4 ‘
‘Zwergwidder-Angora ‘weiB Blauaugen ‘ 12 x Guinness ‘ 7627 ‘ 7638 ‘ 12 ‘
Zwergkaninchen - Léwenkopf madagascar 2 x Einzeltiere 7639| 7640 2
Zwergkaninchen - Léwenkopf weil3 rotauge 8 X Guinness 7641| 7648 8
Zwergkaninchen - Léwenkopf weifd blauauge 3 x Einzeltiere 7649 | 7667 19
16 x Guinness
Zwergkaninchen - Léwenkopf rhénfarbig 2 x Einzeltiere 7668| 7709 42
40 x Guinness
Zwergkaninchen - Lowenkopf: 71
Zwergkaninchen-Léwenkopf weigrannen 2 x Einzeltiere 7710 7711 2
Zwergkaninchen-Léwenkopf siamesen 2 x Einzeltiere 7712 7713 2
Zwergkaninchen-Léwenkopf: 4
\Zwergkaninchen - Lowenkopf \japanerfarbig \4 X Guinness \ 7714 \ 7717 \ 4 \
\ Zwerg - Angora \ weil rotauge \ 4 x Guinness \ 7718 \ 7721 \ 4 \
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